
SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

V KADENCJA

Warszawa, dnia 11 czerwca 2003 r. Druk nr 405 Z
________________________________________________________________________________

SPRAWOZDANIE

KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW PUBLICZNYCH

(wraz z zestawieniem wniosków)
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- ��
������������	���������������
��������������������ppkt: 1, 2, 3, 6, 8, 9, 10, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18 i 19.

!�
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��y Komisji
Gospodarki i Finansów Publicznych

(-) Jerzy Markowski



ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o utworzeniu Wojewódzkich Kolegiów Skarbowych
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I. Wniosek o odrzucenie ustawy. Wniosek senatorów:
F. Bachledy-
������������	

A. Chronowskiego,
A. Kurskiej,
K. Kutza,
T. Liszcz,
J. Sagatowskiej,
R. Smoktunowicza

II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

1) w art. 7:

a) �����"������
����#

b) ��
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�
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����$�����%�$����������������
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w";

Poprawka
sen. Z. Janowskiej
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2) w art. 8:

a) w pkt 3, w art. 3a ust. 5 otrzymuje brzmienie:
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Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz. 926, Nr 160, poz.

1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr

92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216,

Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1215, z 2001 r. Nr 16, poz.

166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr

125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452 oraz z 2002 r. Nr 89, poz.

804, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387),
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"...) ust. 1a otrzymuje brzmienie:

"1a. Wy���
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z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa.",";

3) w art. 8 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
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4) �������&���
�����#��������������������������"������
����1 Poprawka
sen. G. Ferenc

5) w art. 8 w pkt 11, w art. 13a w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach "naczelnika
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przypadkach";
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sen. G. Ferenc

6) �������&���
����&���"�����������������tiret trzecie w brzmieniu:

"- pkt 8 otrzymuje brzmienie:

"8) podpis organu kontroli skarbowej.",";

Poprawka
sen. J. Markowskiego
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koszt";
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sen. G. Ferenc
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10) w art. 10:
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c) w pkt 6, ust. 6 otrzymuje brzmienie:
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d) w pkt 7, ust. 3 otrzymuje brzmienie:
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11) �����"�������������1 Poprawka
sen. G. Ferenc
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"10a) kontroli skarbowej;
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13) w art. 23:

a) w pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie:

$�0� �� ����� �� �� 
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b) w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie:
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skarbowego",",

c) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

"13) w art. 53 w ust. 14 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

"Wniosek o przyznanie ulg uczniowskich, o których mowa w
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podatnika, a w przypadku gdy podatnik jest opodatkowany w
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podatnika praktycznej nauki zawodu.";",
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16) w art. 24 w pkt 4:
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17) w art. 31 w ust.�-� ����
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skarbowego tworzonego na podstawie art. 5 ust. 9b ustawy zmienianej

w art. 15.";
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